
公開招標公告(第二次) 

［單位名稱］財團法人蘭智社會福利基金會 

［機關地址］265 宜蘭縣羅東鎮進德街199號 

［聯絡人］林小姐、黃小姐 

［聯絡電話］（03)9610137#12~#13 

［傳真號碼］（03)9610128 

［標案名稱］附設私立田心歡喜家園新建計畫工程之門窗設備 

［標的分頲］門窗設備－ 購置及安裝 

［本採購案是否屬於建築工程］是，本採購案係屬「附設私立田心歡喜家園新建計

畫工程」附屬門窗設備採購 

［財物採購］購置及安裝  

［辦理方式］本會自辦採購採公開招標(第二次招標於本會網站公告7天，投標

文件可自行下載，投標廠商需至本基金會繳交(或匯款)投標文件

費新台幣1000元整，本會依據繳費收據名冊開標時認定為有效標，

未交費者視為無效標，繳費期限同投標期限)匯款帳號為兆豐銀行

-羅東分行-228-07-114998 

**為節能減碳，第一次參加投標廠商可使用第一次投標文件繼續

投標，無須重新領標,無須再繳交投標文件費。**  

［公告日期］自112年8月30日起至112年9月6日止 

［投標期限］112年9月6日下午5點前止 

［開標日期］112年9月7日上午10時 

［開標地點］本會附設私立蘭陽智能發展學苑二樓會議室(宜蘭縣冬山鄉安農二路

208號) 

［依據法條］本會採購規定 

［預算金額］5,160,000元 

［預算金額是否公開］是(底價不公開) 

［後續擴充］視需要辦理 

［押標金額度］新台幣10萬元整(繳納方式與規定詳投標須知) 

［履約金額度］新台幣25萬元整(繳納方式與規定詳投標須知) 



［投標文字］正體中文 

［收受投標文件地點］265 宜蘭縣羅東鎮進德街199 號 

［履約地點］宜蘭縣三星鄉照林路一段5號旁 

［履約期限］詳契約書規定 

［廠商資格摘要］投標廠商須符合以下資格： 

1. 經政府登記合格之合法廠商具公司登記或商業登記。 

2. 依規定具有門窗製造或供應或承作能力之專業廠商證明文件。 

3. 土木包工業及丙級以上之營造業亦可。 


